
ＵＴ400
プライベート体験会

※XEROX、およびそのロゴと“コネクティング・シンボル”のマークは、米国ゼロックス社の登録商標または商標です。

ご招待 参加無料／事前登録制

日　時：2011年10月28日（金）9:30～17:30

　　　　デ　モ　第1回　 9:30～10:30

　　　　　　　　第2回　11:00～12:00 

　　　　　　　　第3回　13:00～14:00

　　　　　　　　第4回　14:30～15:30

　　　　　　　　第5回　16:00～17:00

会　場：富士ゼロックス静岡株式会社　浜松支店 ショウルーム

　　　　　浜松市中区板屋町506番地

主　催：株式会社カワイビジネスソフトウエア

共　催：

お客様各位
拝啓　平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。
この度、UT400プライベート内覧会を開催させていただくこととなりました。
電子帳票システム UT/400-iPDCは、IBM Power Systems “IBM i(System i、i5、iSeries、AS/400)”のスプールから表
現力のある美しいグラフィカルなPDFドキュメントを作成できます。スプールでは、 指定できない属性でも専用
オーバーレイにより各属性を自由に定義することができ、また、GUIのデザイン操作により簡単に多種多様な様

式の帳票を作成することができるシステムです。御社の業務効率向上に有効な情報になればよいと思い、ご案内
させていただきました。
ご多忙の折とは存じますが、ぜひご来訪いただき、ご高覧賜りますようご案内申し上げます。

敬具

　UT/400-iPDC ダイレクト印刷オプション for Xerox
・AS400(IBMi)からダイレクト印刷

・両面印刷やトレイ指定などのプリントが可能

・ICカード認証プリントを実現

※専用プリンターではないので、Windows用
　プリンターとしてもご利用できます。

専用プリンター ラインプリンター

ドットシリアルプリンター

帳票サーバー
プリンター
セッション 富士ゼロックス

複合機/プリンター

各種プリンター、プリンターセッション、
帳票サーバーをFX複合機/プリンターに集約

PDF

UT/400-iPDC+FINE O.V.L

サーバーレスで、PDFファイルをゼロックスプリンターへ出力

直接出力

サーバーレスで、AS400のスプールデータをPDF生成

AS400ご紹介



貴社名

FAX　　　　　　　　　　　TEL　　　　　　　　　

記　入　欄

ソリューション営業課　野田 直史

Tel:054-255-4438

担当

お問合せ　セミナー事務局　　　　　　　　　　　　　　

ＵＴ400
プライベート体験会

申 込 書
参加のお申込みはFAXにて受付けております。
以下に必要事項をご記入のうえお送りください。

所属部署（お役職） お名前お名前所属部署（お役職）

※　ご希望の時間に○をつけてください

■個人情報の取扱いについて
ご記入いただきましたお客様の個人情報は、弊社およびあらかじめ弊社との間で機密保持契約を締結している関連会社、代理店、業務委託先、協賛
出展企業などにおいて、（１）電子メール、ダイレクトメール、電話、対面営業による商品･サービスのご紹介、（２）電子メールニュースの送信、
（３）弊社が主催するイベントやセミナーのお知らせ、（４）今後のイベントやセミナーを企画する際の調査・分析、（５）本イベントの運営上必
要な連絡のために利用させていただくことがございます。上記以外の目的で利用する場合は、事前にお知らせして、お客様の同意を得た上で利用し
ます。また、個人情報は、法令および弊社プライバシーポリシーにもとづき適切に取り扱いさせていただきます。

※テーマ、講師、展示ブースなど一部変更になる場合があります。あらかじめご了承ください。

富士ゼロックス静岡株式会社

浜松支店 ショウルーム

浜松市中区板屋町506番地

TEL:053-455-3161
FAX:053-455-3771

会場ご案内 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

※ お車でご来場の際は敷地内駐車スペースをご利用ください。

　JR浜松駅から徒歩13分
遠州鉄道 遠州病院前駅・第一通り駅より徒歩5分

デモ
第1回

9:30～10:30

第2回
11:00～12:00

第4回
14:30～15:30

第5回
16:00～17:00

第3回
13:00～14:00


